КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 июня 2014 года № 30

О внесении изменений в приказ комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 23 апреля 2014 года № 22

«Об утверждении положения об областном конкурсе

по выявлению перспективных моделей

государственно-общественного управления образованием»

 В целях приведения в соответствие порядка поощрения победителя

областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-

общественного управления образованием в соответствии со статьей 139.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Внести в приказ комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 23 апреля 2014 года № 22 «Об утверждении положения

об областном конкурсе по выявлению перспективных моделей государственно-

общественного управления образованием» следующие изменения:

1) пункт 4.5 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«4.5. Органу государственно-общественного управления образовательной

организацией, занявшему в Конкурсе 1 место, присваивается звание «Победитель

областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-

общественного управления образованием» и выдается диплом, а также на

поощрение победителя Конкурса бюджету муниципального образования, на

территории которого осуществляет свою деятельность образовательная

организация, орган государственно-общественного управления которой является

победителем Конкурса, из областного бюджета Ленинградской области

предоставляются иные межбюджетные трансферты»;

2) пункт 5.1.  Приложения к приказу  изложить в следующей редакции:

«5.1. Межбюджетные трансферты в сумме 50 000 рублей из областного

бюджета Ленинградской области муниципальному образованию, на территории

которого осуществляет свою деятельность образовательная организация, орган

государственно-общественного управления которой является победителем

Конкурса, предоставляются в соответствии с Порядком, установленным

постановлением Правительства Ленинградской области».

3.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                               С. В. Тарасов